
 

EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

(7-13 NİSAN 2025) 

 

 

1. SINIF 

 

 

 

  

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı 

Sorumlu Öğretim 

Üyesi 

Sınavın 

Yapılacağı 

Tarih/ Son 

Teslim Tarihi 

 

 

 

Derslik 

 

 

 

Sınav  

Süresi 

 

 

 

Gözetmen 

GK 104 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Aslı 

ÖZDEMİR 

07.04.2025 

14.30 
E-11 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

GK 106 Türk Dili II Öğr. Gör. Burak 

BEKEN 

07.04.2025 

15.00 
E-11 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

GK 102 Atatürk İlkeleri 

ve İnkılâp Tarihi 

II 

Öğr. Gör. Dr. Fatih 

ABANOZ 
07.04.2025 

15.30 
E-11 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

MB 103 Eğitim Felsefesi  Doç. Dr. Ergin 

ERGİNER 

08.04.2025 

11.30 
H-25 

60 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

MB 104 Eğitim 

Psikolojisi 

Öğr. Gör. Dr. Arzu 

SALDIRAY 

09.04.2025 

14.30 
H-25 

45 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

SÖEAE 

106 

Türk Tarihi ve 

Kültürü 

Öğr. Gör. Dr. Fatih 

ABANOZ 

10.04.2025 

09.30 
E-11 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

SÖEAE102 Çevre Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi 

Alper Murat 

ÖZDEMİR 

10.04.2025 

11.30 
E-11 

45 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

SÖEAE104 İlkokulda Temel 

Fen Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Alper Murat 

ÖZDEMİR 

11.04.2025 

14.30 
E-11 

45 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 
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2. SINIF 

 

 

 

  

Dersin Kodu Dersin Adı 
Sorumlu Öğretim 

Üyesi 

Sınavın 

Yapılacağı 

Tarih/ Son 

Teslim Tarihi 

 

 

 

Derslik 

 

 

 

Sınav 

Süresi 

 

 

 

Gözetmen 

SÖEAS502 İlkokul Ders 

Kitapları 

İncelemesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Alper Murat 

ÖZDEMİR 

07.04.2025 

11.30 

E-19 

 

45 

Dakika 

Arş. Gör. 

Berfin ÖZMEN 

 

MB 202 Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Ergin 

ERGİNER 

08.04.2025 

10.30 
E-19 

60 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. Serhat 

YAŞAR 

MB 204 Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Mehmet 

Hayri SARI 
09.04.2025 

13.30 
H-25 

40 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

SÖAE204 Türkçe Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi 

Murat TEMUR 

09.04.2025 

15.30 
E-11 

70 

Dakika  

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

SÖEAE 202 Oyun ve Fiziki 

Etkinlikler 

Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Özkan BEYAZ 
11.04.2025 

09.30 
E-11 

40 

Dakika  

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 
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3. SINIF 

 

 

 

  

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı 

Sorumlu Öğretim 

Üyesi 

Sınavın 

Yapılacağı 

Tarih/ Son 

Teslim 

Tarihi 

 

 

 

Derslik 

 

 

 

Sınav 

Süresi 

 

 

 

Gözetmen 

SÖEAE306 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Muhammet Şevki 

AYDIN 

07.04.2025 

10.30 
E-11 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. Serhat 

YAŞAR 

SÖEAS506 İlkokulda 

Alternatif Eğitim 

Uygulamaları 

Arş. Gör. Dr. Serhat 

YAŞAR 
07.04.2025 

13.30 
E-11 

50 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. Serhat 

YAŞAR 

SÖEAE302 Sosyal Bilgiler 

Öğretimi  

Prof. Dr. Mustafa 

TAHİROĞLU 

08.04.2025 

09.30 
E-11 

60 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

MB 304 Eğitimde Ölçme 

ve Değerlendirme 

Doç. Dr. Funda 

NALBANTOĞLU 

YILMAZ 

09.04.2025 

10.30 
H-25 

40 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

MB 301 Türk Eğitim 

Sistemi ve Okul 

Yönetimi 

Doç. Dr. Aysun 

ERGİNER 
10.04.2025 

10.30 
E-19 

60 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. Serhat 

YAŞAR 

SÖEAE304 Matematik 

Öğretimi II  

Doç. Dr. Mehmet 

Hayri SARI 

11.04.2025 

10.30 
E-11 

75 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 
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4. SINIF 

 

 

 

 

 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı 

Sorumlu Öğretim 

Üyesi 

Sınavın 

Yapılacağı 

Tarih/ Son 

Teslim Tarihi 

 

 

 

Derslik 

 

 

 

Sınav 

Süresi 

 

 

 

Gözetmen 

SÖEAE402 
Karakter ve Değer 

Eğitimi 

Doç. Dr. Vedat 

AKTEPE 

08.04.2025 

11.30 
E-19 

45 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

MB 404 Okullarda Rehberlik Doç. Dr. Emine 

Zehra TURAN 

09.04.2025 

11.30 
E-19 

35 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

SÖEAE404 
Görsel Sanatlar 

Öğretimi 

Öğr. Gör. Dr. Saliha 

BARATALI 

09.04.2025 

14.30 
E-19 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

SÖEAS518 
İlkokulda Sorunlar ve 

Çözüm Önerileri  

Doç. Dr. Vedat 

AKTEPE 

10.04.2025 

11.30 
E-19 

45 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 


